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年度

月 日 入 出 残 高

R4.7 1 前期繰越金 691,336

11 ナカジマシュンスケ様 （お振込） 2,000 693,336

23 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 698,336

23 ワダユウコ様 （お振込） 1,000 699,336

25 柴田美和子様 （お振込） 3,000 702,336

26 ジョウランノファン様 （お振込） 5,000 707,336

8 2 岸美穂様 （お振込） 1,000 708,336

15 利息 4 708,340

23 唐島田貴子様 （お振込） 14,000 722,340

24 乾文代様 （お振込） 4,000 726,340

24 柴田美和子様 （お振込） 3,000 729,340

24 エサ桶代 17,160 712,180

26 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 57,750 654,430

27 薬品代 63,712 590,718

9 1 ジョウランノファン様 （お振込） 10,000 600,718

4 薬品代 65,868 534,850

6 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 544,850

8 加藤睦子様 （手渡し） 10,000 554,850

9 加部和次様 （お振込） 10,000 564,850

15 ニシジマヒロヤス様 （お振込） 20,000 584,850

28 柴田美和子様 （お振込） 3,000 587,850

28 横山様 （手渡し） 2,000 589,850

10 1 JM様 （お振込） 10,000 599,850

4 ワダユウコ様 （お振込） 1,000 600,850

12 コジマクニコ様 （お振込） 2,000 602,850

19 薬品代 65,868 536,982

20 加藤睦子様 （手渡し） 10,000 546,982

24 岸美穂様 （お振込） 1,000 547,982

26 匿名様 （お振込） 100,000 647,982

26 柴田美和子様 （お振込） 3,000 650,982

26 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 38,500 612,482

28 キクコ様 （お振込） 24,000 636,482

30 先田裕輝様 （お振込） 79,397 715,879

31 匿名様 （お振込） 7,000 722,879

31 薬品代 73,722 649,157

11 2 高橋瞳様 （お振込） 4,000 653,157

3 H様 （郵送） 30,000 683,157

8 ジョウランノファン様 （お振込） 5,000 688,157

17 シバタトシヤ様 （お振込） 4,000 692,157

28 柴田美和子様 （お振込） 3,000 695,157

12 1 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 700,157

2022 出 納 帳

摘 要



15 薬品代 86,894 613,263

19 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 623,263

22 ワダユウコ様 （お振込） 1,000 624,263

23 松村京子様 （お振込） 10,000 634,263

23 竹内真理様 （お振込） 100,000 734,263

24 今村敦子様 （お振込） 1,000 735,263

26 岸美穂様 （お振込） 1,000 736,263

28 柴田美和子様 （お振込） 3,000 739,263

28 薬品代 137,515 601,748

29 長谷部直子様 （お振込） 44,000 645,748

R5.1 4 スケガワジュンコ様 （お振込） 50,000 695,748

6 品田香織様 （郵送） 10,000 705,748

6 加藤睦子様 （手渡し） 10,000 715,748

14 匿名様 （お振込） 7,000 722,748

18 中村則子様 （お振込） 42,000 764,748

23 薬品代 41,992 722,756

29 鹿子嶋朱美様 （お振込） 30,000 752,756

30 柴田美和子様 （お振込） 3,000 755,756

2 4 ナカジマシュンスケ様 （お振込） 1,000 756,756

10 シマダマミ様 （お振込） 100,000 856,756

14 匿名様 （お振込） 100,000 956,756

15 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 966,756

17 キタデマサコ様 （お振込） 20,000 986,756

17 品田香織様 （郵送） 5,000 991,756

20 利息 5 991,761

23 薬品代 89,842 901,919

28 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 74,800 827,119

3 1 柴田美和子様 （お振込） 3,000 830,119

7 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 835,119

17 ウエダアキヨ様 （お振込） 50,000 885,119

28 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 895,119

28 柴田美和子様 （お振込） 3,000 898,119

31 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 61,600 836,519

4 5 酒井みどり様 （郵送） 3,000 839,519

26 柴田美和子様 （お振込） 3,000 842,519

27 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 847,519

27 薬品代 （お振込） 39,642 807,877

28 児玉泉様 （お振込） 3,000 810,877

30 ヤスダミキ様 （お振込） 5,000 815,877

5 6 岸美穂様 （お振込） 1,000 816,877

9 Ｈ様 （郵送） 30,000 846,877

16 熊野真紀子様 （お振込） 1,000 847,877

20 コナッチャンネル様 （お振込） 5,000 852,877

24 柴田美和子様 （お振込） 3,000 855,877

25 松田敦子様 （お振込） 1,000 856,877

25 削蹄代(ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ) 92,400 764,477

31 米永愛子様 （お振込） 4,000 768,477



6 2 熊野真紀子様 （お振込） 1,000 769,477

2 イセダタカヒロ様 （お振込） 1,500 770,977

12 金森純子様 （お振込） 9,000 779,977

28 柴田美和子様 （お振込） 3,000 782,977

29 加藤睦子様 （手渡し） 10,000 792,977

30 薬品代 56,100 736,877

30 次期繰越金 736,877


